dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

183/17

304/17

324/17

325/17-11

382-TC/17

390/17

423/TC/17

457/17

458/17

Iop. MU0
3aKJloumMBLLee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmnmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

CBepeHun

KypakuHa VipnHa NpuropbesHa

001465

14.11.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

17.04.2017

14.04.2017

28.04.2017

15.05.2017

28.04.2017

03.05.2017

18.05.2017

26.05.2017

23.05.2017

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

MMYLLIECTBEHHbIE NpaBa
NnoJsib30BaHNs Mo AOroBoOpy
apeHabl UMyLLeCTBa

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

HeaBMXNMoe NMyLLLECTBO

ABXNMOEe UMYLLLeECTBO

ABXMMOE UMYLLLECTBO

ABXNMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

AOBXMMOE UMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaAUMOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA



459/17

477/17

486/17

487/17

488/16

(yTOYHEHHbIR)

521/17

522/17

545/17

575/17

580/17

585-c6/17

586/17

587/17

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

23.05.2017

14.06.2017

02.06.2017

06.06.2017

14.03.2017

08.06.2017

05.06.2017

29.06.2017

23.06.2017

27.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

AOBXNMMOE MMYLLEeCTBO

3eMeJibHble Y4aCTKU

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

MMYLLIeCTBEHHbIE NpaBa
NnoJsib30BaHNs Mo AOroBoOpy
apeHabl UMyLLeCTBa

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO

100% nakeT akuun

VMYLLECTBEHHbIE NpaBa
MoJsib30BaHWS MO AOrOBOPY
apeHabl UMyLLLecTBa

ABXMMOE MMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U

NIVMKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



