Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Куракина Ирина Григорьевна         001465         14.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					183/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	17.04.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
					304/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	14.04.2017	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационна
324/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.04.2017	земельные участки	рыночная и ликвидационна					
325/17-И1	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	15.05.2017	недвижимое имущество	рыночная					
382-TC/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.04.2017	движимое имущество	рыночная					
390/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	03.05.2017	движимое имущество	рыночная					
423/TC/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	18.05.2017	движимое имущество	рыночная					
457/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.05.2017	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационна:					
458/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.05.2017	движимое имущество	рыночная					

459/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.05.2017	движимое имущество	рыночная
477/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	14.06.2017	земельные участки	рыночная
486/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	02.06.2017	недвижимое имущество	рыночная
487/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	06.06.2017	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
488/16 (уточненный)	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	14.03.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
521/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	08.06.2017	недвижимое имущество	рыночная
522/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	05.06.2017	100% пакет акций	рыночная
545/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.06.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
575/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.06.2017	движимое имущество	рыночная
580/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	27.06.2017	квартира	рыночная
585-c6/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.06.2017	квартира	рыночная
586/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	30.06.2017	квартира	рыночная
587/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	30.06.2017	квартира	рыночная